
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

от 15 января  2013 года № 27 
 

г.Петровск 
 
 

О внесении изменений  в постановление  
администрации Петровского  
муниципального района   
от 30 декабря 2011 года №1410 

 
 

На основании Устава Петровского муниципального района Саратовской 
области  администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации 
Петровского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2011 
года №1410 «О создании  комиссии по противодействию коррупции в 
Петровском муниципальном районе Саратовской области», изложив его в 
новой редакции согласно приложению. 

 
 

Глава администрации                                                                     С.А.Батяйкина 
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  Приложение  к постановлению 
администрации Петровского  
муниципального района  
от   15.01.2013  г.  № 27 

 
Состав комиссии по противодействию коррупции  

в Петровском  муниципальном районе Саратовской области 
 

Касимцев  А.Ю. - первый заместитель главы администрации,  председатель 
комиссии; 
 

Колдин В.В. - первый заместитель главы администрации по промышленности, 
ЖКХ и строительству,  заместитель председателя комиссии; 
 

Колдина О.В.  - заместитель главы администрации по социальным вопросам и 
профилактике правонарушений,  заместитель председателя 
комиссии; 
 

Пугачева О.П. - консультант по правовым вопросам отдела по кадровой, 
организационной работе и муниципальной службе, секретарь 
комиссии; 
 

Члены комиссии: 
Архипова Е.И. - заместитель руководителя аппарата, начальник отдела по 

кадровой, организационной работе и муниципальной службе;  
 

Ганин Д.Н. - начальник правового отдела администрации Петровского 
муниципального района; 
 

Егорский С.В. - начальник управления сельского хозяйства администрации 
Петровского муниципального района; 
 

Карташов А.Д. - начальник управления культуры и кино администрации 
Петровского муниципального  района;  
 

Медведева Г.И. - начальник управления образования администрации Петровского 
района; 
 

Орлова Л.В. - заместитель главы администрации по экономике, 
имущественным, земельным отношениям и инвестиционной 
политике; 
 

Садкова Н.В. - руководитель аппарата администрации Петровского 
муниципального района; 
 

Ястребова Л. В.   - начальник финансового управления администрации Петровского 
муниципального района. 

 
 


